MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-300/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 11 de abril de 2019

Em atenção à INDICAÇÃO N° 32/19, de autoria da vereadora JANAINA
BALLARIS, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que existe projeto

para a construção de um cemitério vertical privado com crematório.

A Sesurb esclareceu que, conforme consulta realizada à Secretaria de

Urbanismo (Seurb), o projeto foi aprovado pela vigilância sanitária e encontra-se em

fase de estudo de impacto de vizinhança.

Atenciosamente

Secretáriô Chefe^o cMnete do Prefeito

AM/hrmn